2017F192 Vondstenlijst
Pittem Paardestraat
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2 1 1 6 PK AWH AWH 5 wanden 5 14.00 72227.65 190224.18 41.58
3 wanden,
4 2 1 11 PK AWG GRS . mevol 3 7.00 72232.94 ' 190263.99 41.38
kwartsverschraling
5 2 1 22 KL AWG GRS 1 wand, sterk verweerd mevol 1 1.00 72226.52  190261.92 41.34
6 2 1 30 PK Structuur 2 AWG GRS 2 wanden mevol 2 13.00 72219.17 | 190256.08 414
wandfragm,
7 2 1 40 GR AWG GRS . mevol 7 73.00 72237.8  190256.69 41.49
kwartsverschraling
1rand, 6
wandfragmenten,
7 2 1 40 GR AWG GRS mevol 7 36.00 72237.8 | 190256.69 41.49

kwartsverschraling,
buitenkant geoxideerd
kogelpot/tuitp 1 rand, 2 wanden,

8 2 1 40 GR AWG GRS . . mevol 3 39.00 72240.49 @ 190257.92 41.53
ot lichtariis baksel
wand, oxiderende
8 2 1 40 GR AWG GRS X mevol 2 5.00 7224049 | 190257.92 41.53
buitenkant
wandfragmenten,
8 2 1 40 GR AWG GRS . mevol 16 110.00 72240.49 190257.92 41.53
kwartsverschraling
d,
9 2 1 41 PK Structuur 2 AWG GRS wan . mevol 1 10.00 722355 | 190256.09 41.45
kwartsverschraling
10 3 0 1000 LG AWG GRS 2 wanden mevol 2 18.00 72253.77  190263.84 41.52
11 2 1 25 PK Structuur 2 SXX GRS STEEN 2 374.00 72225.72 | 190259.59 41.2
12 2 1 11 PK AWG AWG 2 wanden mevol 2 4.00 7223291 190264.1 41.34
1 d,
12 2 1 1 PK AWG GRS wand. mevol 1 100 | 7223291 | 1902641 @ 4134
kwartsverschraling
13 2 1 41 PK Structuur 2 AWG GRS wand mevol 1 8.00 72235.26  190256.21 41.41
14 2 1 40 GR HUTTELM HUTTENLM 1 brok mevol 1 32.00 72241.07 | 190258.05 41.46
15 2 1 11 PK AWG GRS 6 wanden mevol 6 138.00 | 72233.11 190264.08 41.15
2 wanden,
16 2 1 60 GR Structuur 2 AWG GRS . mevol 2 10.00 7222195 | 190253.16 41.45
kwartsverschraling
17 2 1 17 PK SXX 2 veldstenen 2 814.00 72229.5 @ 190265.94 41.13
18 2 1 15 PK Structuur 2 AWG GRS 2 wanden mevol 2 1.00 72232.68 | 190262.32 40.98
20 2 1 20 PK Structuur 2 AWG GRS 1 wand mevol 1 1.00 72229.04  190261.11 41.05
22 2 1 20 PK Structuur 2 MXX SPIJKER 1 8.00 72229.02 | 190261.11 41.03
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Vondstenlijst

BOT
GRS 1 wand
GRS 2 wanden, roetaanslag
HUTTENLM
wetsteen
GRS kogelpot/tuitp| rand, verschraald met
ot chamotte
kogelpot/tuit 1 rand, 39
ogelpot/tui
GRS 9 pot P wandfragmenten,
kwartsverschralina
2 wanden, buitenzijde
GRS .
geoxideerd
wandfragmenten,
buitenzijde is oxiderend
GRS
gebakken,
kwartsverschraling
GRS kogelpot/tuitp 1rand, 27
ot wandfraamenten,
2 den,
GRS wan en.
roetverschraling
GRS 4 wanden, 1 met
oxiderende buitekant
veldstenen uit 5000
GRS 1 wand
GRS 1 wand, verweerd
BOUWMAT
GRS kogelpot/tuitp 12
ot wanden, 1 rand
GRS 1 wand, roetsporen
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GRS 1 wand, verweerd

HUTTENLM

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

mevol

40

28

_ o

N

10.00
2.00

10.00

72.00
78.00

38.00

158.00

8.00

13.00

162.00

3.00

20.00

712.00
2.00
18.00
102.00

334.00
8.00
318.00

12.00
12.00

8.00
6.00

72226.43
72226.4

72225.22

72222.23
72222.24

72231.42

72239.38

72239.38

72236.87

72236.87

72222.25

72221.22

72221.51
72220.61
72200.57
72245.04

72245.04

72245.04
72256.44
72264.68
72264.68
72264.38
72264.38
72217.78
72214.81

190262.35
190262.2

190260.91

190257.93
190257.94

190255.99

190257.43

190257.43

190256.3

190256.3

190253.22

190248.79

190248.88
190249.59
190256.31
190259.79

190259.79

190259.79
190264.01
190246.5
190246.5
190247.45
190247.45
190237.75
190234.74

40.96
40.98

40.98

40.9
40.9

41.07

41.36

41.36

414

414

41.23

41.37

41.38
4144
41.31
41.38

41.38

41.38
41.38
41.55
41.55
415
415
41.61
41.65



2017F192

Pittem Paardestraat

50

53

54
54
55

62

63
90
91
93
93
96

96

97

98

99

101
102
104
105
106
110
114
115

4

w NN DM DN

w

A A D DM DM DM DM DM DM W W

1

w w w w w w N

103

107

82
82
108

91

123
117
111
82
82
81

81

81
81
86
86
86
86
86
86
86
86
86

PK

PK

GR
LG
PK

PK

KL
PK
PK
GR
LG
KL

KL

KL
KL
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA
WA

Structuur 3

Structuur 3

Waterput
Waterput
Waterput
Waterput
Waterput
Waterput
Waterput
Waterput
Waterput

Vondstenlijst

AWG GRS 3 wanden
1 wand, oxiderende

AWG GRS buitkenkant,

kwartsverschralina
AWG GRS 1 wand
AWG GRS 1 wand
AWH AWH 1 rand?

1 wand, oxiderende
AWG GRS . .

buiten en binnenkant
MXX XXX
ODB BOT

BOUWMAT | BOUWMAT

AWG GRS 2 wanden
3 wanden, buitenkant
AWG GRS .
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